ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПРОЧНООКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __________
	                                           № __

	ст. Прочноокопская

О признании утратившим силу постановление администрации
Прочноокопского сельского поселения Новокубанского района от 15 апреля 2016 года №56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Прочноокопского сельского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Прочноокопского сельского поселения Новокубанского района от 20 ноября 2023 года №100 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Прочноокопского сельского поселения Новокубанского района от 15 апреля 2016 года №56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Прочноокопского сельского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Прочноокопского сельского поселения Новокубанского района».

Глава Прочноокопского сельского поселения
Новокубанского района                                                                   Р.Ю.Лысенко